
BERUF. BILDUNG. LEBEN.  
WIR BEGLEITEN SIE AUF IHREM WEG.

Das Projekt „MY TURN. MY CAREER.“ wird im Rahmen des Programms „MY TURN – Frauen mit Migrationserfahrung starten durch“ durch das Bundesministerium 
für Arbeit und Soziales und die Europäische Union über den Europäischen Sozialfonds Plus (ESF Plus) gefördert.

.

Gefördert durch:



Helene Loukidis
Multikulturelles Forum e.V.
Kurt-Schumacher-Str. 1-3
44534 Lünen
Tel. 0178 9209521
loukidis@multikulti-forum.de

Fatma İzmirli
Multikulturelles Forum e.V.
Kurt-Schumacher-Str. 1-3
44534 Lünen
Tel. ��0176 10557814
izmirli@multikulti-forum.de

Birgit Netzer
Multikulturelles Forum e.V.
Kurt-Schumacher-Str. 1-3
44534 Lünen
Tel. ��0176 10557809
netzer@multikulti-forum.de

Melanie Franke
IN VIA Unna e.V.
Gürtelstraße 18
59423 Unna
Tel. ��0160 2474551
mfranke@inviaunna.de

Verena Giese
IN VIA Unna e.V.
Gürtelstraße 18
59423 Unna
Tel. 0178 1097957
vgiese@inviaunna.de

Tanja Lange
IN VIA Unna e.V.
Gürtelstraße 18
59423 Unna
Tel. 0151 40364081
tlange@inviaunna.de

Büşra Çağ
Werkstatt im Kreis Unna GmbH
Obere Husemannstr. 10
59423 Unna
Tel. 0176 12805103
b.cag@werkstatt-im-kreis-unna.de

Alina Schmidt 
Werkstatt im Kreis Unna GmbH
Obere Husemannstr. 10
59423 Unna
Tel. 01511 2269808
a.schmidt@werkstatt-im-kreis-unna.de

BERUF. BILDUNG. LEBEN. WIR BEGLEITEN SIE AUF IHREM WEG.

Sie sind nach Deutschland zugewandert?
Sie suchen 	 · eine Arbeit, Praktikums- oder Ausbildungsstelle?
		  · eine Qualifizierung oder einen Sprachkurs?
		  · eine Kinderbetreuung, damit Sie arbeiten können? 
Sie möchten 	 · Ihre Qualifikationen oder Zeugnisse anerkennen lassen?
		  · wichtige Unterstützungsangebote an Ihrem Wohnort kennenlernen?
		  · in kreativen Workshops mit anderen Frauen Ihre Stärken & Fähigkeiten neu entdecken?
MY TURN. MY CAREER. bietet kostenlose Beratung, Begleitung und Unterstützung. Von Frauen für Frauen. 

www.myturn-mycareer.de

   WIR SIND FÜR SIE DA.


